

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 276/17 PEN

uzavřený podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Mezi smluvními stranami

1. Objednatel:

Zoologická zahrada hlavního města Prahy

IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem

bankovní spojení: [redacted]

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Speciální montáže Martin Ondřej

IČ: 760 69 915, DIČ: CZ76069915

se sídlem: Chodská 1414/2, 251 01 Říčany u Prahy

zast: Martinem Ondřejem

tel. [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

dotatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 8. 2017, jehož předmětem je navýšení dodávky materiálu a méněpráce na díle: „Rekonstrukce voliéry Kolpílů“.

I. Účel dodatku č. 1 k SOD

I.1. Účelem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem.

II. Předmět dodatku

II.1 Předmětem tohoto dodatku je dodatečné navýšení materiálu a méněpráce oproti výkazu výměr. Původní a upravený výkaz je přílohou. Tato cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

III. Cena díla

III.1. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené.

III.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši:

146 240,00Kč bez DPH

(slovy: stočtyřicetšesttisícdvěstěčtyřicetkorunčeských)

30 710,40Kč DPH 21%

176 950,40Kč včetně DPH

Jednotlivé části díla podle dodatku č. 1 jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány v rozpočtu obsaženém v cenové nabídce, která je nedílnou součástí toho dodatku č. 1.. Jedná se o rozpočet původní a upravený dle skutečnosti.

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2017 a tohoto dodatku č. 1 činí:

1242980,- Kč bez DPH

(slovy: jedenmiliondvěstěčtyřicetdvatisícdevětsetosmdesátkorunčeských).

261 025,80,- Kč DPH 21%

1 504 005,80,- Kč včetně DPH

IV. Závěrečná ustanovení

IV.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 8. 2017 obsahuje 2 strany základního textu a přílohu dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

IV.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2017, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena zůstávají v platnosti.

V Praze dne 30-10-2017

V Praze dne 22.10.2017



MARTIN ONDŘEJ
SPECIÁLNÍ MONTÁŽE



zhotovitel

Přílohy: Příloha č. 1 – Cenová nabídka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce voliéry Kolpíků

Místo: ZOO Praha

Datum: 10.5.2017

Objednatel: ZOO Praha

Projektant: Statika s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kučerová, upravila Ing. Kateřina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 096 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV

54 000,00

997 - Přesun sutě

54 000,00

18	K	9R1	Likvidace stávajícího oplocení	m2	1 200,000	15,00	15,00	36 000,00
----	---	-----	--------------------------------	----	-----------	-------	-------	-----------

1200

1 200,000

Součet

1 200,000

14	K	997002511	vodorovne premistení suti a vyzouranych hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,000	3 000,00	0,00	6 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------	----------

15	K	9970025R	Příplatek za dalších 10 km přemístění suti a vyzouraných hmot	t	4,000	1 000,00	0,00	4 000,00
----	---	----------	---	---	-------	----------	------	----------

16	K	997002611	Nakládání suti a vyzouraných hmot	t	2,000	1 500,00	0,00	3 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	------	----------

17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	2 500,00	0,00	5 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 012 740,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 012 740,00

1	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	220,000	200,00	25,00	49 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-------	-----------

220

220,000

Součet

220,000

2	M	130101199	dodávka pomocného materiálu	t	0,220	12 000,00		2 640,00
---	---	-----------	-----------------------------	---	-------	-----------	--	----------

0,22

0,220

Součet

0,220

3	K	767995119	Montáž voliér- kolpíci	m2	1 200,000	125,00	0,00	150 000,00
---	---	-----------	------------------------	----	-----------	--------	------	------------

"Kolpíci"

1200

1 200,000

Součet

1 200,000

4	M	3131910399	sít' nerezová oka 40 x 40 mm (rozevření na 60°) lanko 1,5 mm, napínací lana u spodního a horního okraje	m2	160,000	4 000,00		640 000,00
---	---	------------	---	----	---------	----------	--	------------

52*3 m

160

160,000

Součet

160,000

5	M	3131910499	Polyetylenová sít' oka 40 x 40 mm (rozevření na 60°) lanko 1,4 mm, stávající napínací lana	m2	1 040,000	65,00		67 600,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	--	-----------

1040

1 040,000

Součet

1 040,000

11	M	3131910599	Příplatek za 3D modelaci a tvar sítí	m2	1 040,000	25,00		26 000,00
----	---	------------	--------------------------------------	----	-----------	-------	--	-----------

1040

1 040,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Součet 1 040,000

12	M	3131910699	Ostatní nerezový materiál (lana, kotvy, šrouby, táhla)	m	250,000	200,00		50 000,00
----	---	------------	--	---	---------	--------	--	-----------

250 250,000

Součet 250,000

8	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	12 000,00	0,00	12 000,00
9	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	10 000,00	0,00	10 000,00
10	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

13	K	030001000	Zařízení staveniště (věžové lešení, horolezecká technika, zajištění BOZP a zázemí při průběhu stavebních prací uvedených v rozpočtu)	kpl	1,000	5 000,00	25 000,00	30 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00

ROZPOČET - upravený dle skutečnosti, změny jsou napsány TUČNĚ

Stavba: Rekonstrukce voliéry Kolpíků

Místo: ZOO Praha

Datum: 10.5.2017

Objednatel: ZOO Praha

Projektant: Statika s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kučerová, upravila Ing. Kateřina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 242 980,00

HSV - Práce a dodávky HSV

51 140,00

997 - Přesun sutě

51 140,00

18	K	9R1	Likvidace stávajícího oplocení	m2	1 538,000	15,00	15,00	46 140,00
----	---	-----	--------------------------------	----	-----------	-------	-------	-----------

1200 + 338m2 za přední severní stranu

Součet

14	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,000	3 000,00	0,00	0,00
15	K	9970025R	Příplatek za dalších 10 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,000	1 000,00	0,00	0,00
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,000	1 500,00	0,00	0,00
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	2 500,00	0,00	5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 161 840,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 161 840,00

1	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	220,000	200,00	25,00	49 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-------	-----------

220

220,000

Součet

220,000

2	M	130101199	dodávka pomocného materiálu	t	0,220	12 000,00		2 640,00
---	---	-----------	-----------------------------	---	-------	-----------	--	----------

0,22

0,220

Součet

0,220

3	K	767995119	Montáž voliér- kolpíci	m2	1 388,000	125,00	0,00	173 500,00
---	---	-----------	------------------------	----	-----------	--------	------	------------

strop + stěna, stěna ponižena o 156m2

nerezové síť

1388

Součet

1 200,000

4	M	3131910399	<i>sít' nerezová oka 40 x 40 mm (rozevření na 60°) lanko 1,5 mm, napínací lana u spodního a horního okraje</i>	m2	184,000	4 000,00		736 000,00
---	---	------------	--	----	---------	----------	--	------------

52*3 m + vstupní a výstupní filtry

160

160,000

Součet

160,000

5	M	3131910499	<i>Polyetylenová síť oka 40 x 40 mm (rozevření na 60°) lanko 1,4 mm, stávající napínací lana</i>	m2	1 580,000	65,00		102 700,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	--	------------

materiál síť + prostřih

1 040,000

Součet

1 040,000

11	M	3131910599	<i>Příplatek za 3D modelaci a tvar sítí</i>	m2	1 420,000	25,00		35 500,00
----	---	------------	---	----	-----------	-------	--	-----------

1040

1 040,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 040,000			
12	M	3131910699	Ostatní nerezový materiál (lana, kotvy, šrouby, táhla)	m	250,000	200,00		50 000,00
250					250,000			
Součet					250,000			
8	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	12 000,00	0,00	12 000,00
9	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,000	10 000,00	0,00	0,00
10	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	0,000	5 000,00	0,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

13	K	030001000	Zařízení staveniště (věžové lešení, horolezecká technika, zajištění BOZP a zázemí při průběhu stavebních prací uvedených v rozpočtu)	kpl	1,000	5 000,00	25 000,00	30 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00